
COMUNE DI SPEZZANO PICCOLO 
(Provincia di Cosenza) 

 

 
                                                                  

Deliberazione ORIGINALE del Consiglio Comunale 

                                                  COPIA 

 

N.  01  Del Reg. 2014  Data   29.01.2014 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

(19.12.2013). 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventinove del mese di gennaio alle ore 18,35, nella sala delle 

adunanze consiliari del Comune suddetto. Alla prima convocazione in sessione straordinaria, che è 

stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di Legge risultano all’appello nominale: 

________________________________________________________________________________ 

======================================================================= 

 Consiglieri     Pres.    Ass. 

===================================================================== 

  Valente Beatrice    si      

 Rovito Biagio     no 

Rota Salvatore    no 

 Staino Giuseppe    no 

 Cosentino Carmine    si 

 Barca Carmela Liberata   si 

 Granieri Maurizio    si 

 Scarcello Desi     si 

 Perri Filippo     si 

 Mancuso Alessandro    no 

 Toraldo Francesco    si 

 Caputo Liberata    no 

 Sapia Italo Mario    si 

======================================================================= 

 Presenti N.  8    Assenti  5 

======================================================================= 

=======================================================================

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Consigliere Dott.ssa 

Barca Carmela Liberata, nella sua qualità di Presidente. 

  

 Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa SPATARO Giovanna  

 

 

 La seduta è pubblica 

 

 La seduta è aperta 

 

 

 



IL PRESIDENTE 

 

RIFERISCE che nella seduta del 19.12.2013 sono stati trattati i seguenti punti: 

 

1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente ( 05.11.2013). 

2. Ratifica Deliberazione G.C. n. 53/13 avente per oggetto: “Variazione di   

Bilancio”. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO il parere di regolarità tecnica rilasciato dal Responsabile del Settore 

Affari Istituzionali, riportato in calce al presente atto per formarne parte integrante 

e sostanziale; 

 CON VOTO unanime reso nei modi e forme di legge: 

 

 

D E L I B E R A  

 

1. Di dare per letto ed approvato il verbale relativo alla seduta consiliare del 

19.12.2013, appositamente predisposto ed allegato al presente atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA     

Parere favorevole 

 

Data   29.01.2014             Il Responsabile del Settore 

          Sig. Manzi B. Antonio 

 

 

 

            SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

 
PER LA REGOLARITA’ CONTABILE  

 

 

Data       Il Responsabile del Settore 

         

 

 

        

 

 La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

      Il SEGRETARIO COMUNALE                 IL PRESIDENTE 

              Dott.ssa G. SPATARO                               Sig.ra BARCA CARMELA L. 

 

 

 

 

ALBO 

            Della presente deliberazione venne iniziata la pubblicazione il 

_________________ e per quindici giorni consecutivi. 

 

Reg. Pubblicazioni n. _____________ 

         L’ADDETTO  

               

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  

PER LA REGOLARITA’ TECNICA     

Parere favorevole 

 

Data     29.01.2014      Il Responsabile del Settore 

                                                                                          F.to Sig. Manzi B. Antonio 

  

 

 

            SETTORE BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE    

 

  

 

Data       Il Responsabile del Settore 

                                                                                  F.to  

 

 

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

 Il SEGRETARIO COMUNALE            IL PRESIDENTE  

          F.to Dott.ssa. G. SPATARO                             F.to BARCA CARMELA L. 

 

 

 

 
 E’ copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

         

                                                                                                       Il Segretario Comunale 

              Dott.ssa G. Spataro 

 

 

         

 

ALBO 

            Della presente deliberazione venne iniziata la pubblicazione il 

_________________ e per quindici giorni consecutivi. 

 

Reg. Pubblicazioni n. _________ 

         L’ADDETTO  

        F.TO  

 

           

 


